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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308503L

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit AR & ER COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Godine Nr.Pasurie 6/919, kati i pare. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import-eksport, shperndarje te pijeve te ndryshme 

alkolike, birre, vere, pijeve jo alkolike si dhe artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore, blegtorale,  industriale, 
artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj shtepiake e  
produkte te konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  mobileri e 
pajisje zyrash, pajisje makineri, konfeksione, pajisje 
elektrike e elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare,  
makineri e pajisje, pjese kembimi, etj. Aktivitet ne fushen e 
sherbimit social, restorant, bar-kafe, piceri, hoteleri, 
etj.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te 
ndryshme per vete dhe per te trete. Shoqeria sipas nevojave 
te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Adrian Kalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2018                Deri: 08/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Ermal Kalo
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               Nga: 13/05/2019                Deri: 13/05/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AdrianKalo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet tip Fiat Scudo AA 642 XG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR & ER COMPANY
E-Mail: ermalkalo@yahoo.com  
Telefon: 0692126555  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003108-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053683-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Godine Nr.Pasurie 6/919, kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 12, Rruga Abaz Çelkupa, Zona Kadastrale 8513, Godine me Nr. Pasurie 6/62 , Kati 
I-re,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28ADD99-F6F5-4D58-894E-5634A712E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72194A25-694C-4DDA-81C5-A7CEAFC8E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895A949-FCC4-4325-AC0A-AECA48DC14BF
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22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111095-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.02.2019 ku 
është kërkuar: hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat Scudo AA 642 XG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194454-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.05.2019, ku vendosi : 
Emërimin e administratorit Ermal Kalo dhe kompetencat e tyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Kalo")                      Nga data "13/05/2019             
Ne daten "13/05/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Kalo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
bashkerisht ose veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612638-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 29.10.2020 ku është 
vendosur pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674050-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.03.2021, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Kalo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne bashkerisht ose veç e 
veç.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Kalo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne bashkerisht ose veç e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E5EF8-1C1D-4DE6-AE59-9DCA2B13F5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF208731-FCAD-4BE1-9E98-C752493733D5
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veç.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685231-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61E967-2D9D-4887-9921-9EEDC4A9884E

